
令和７年６月１３日  

 

 有明小学校 保護者 様 

                                                 荒尾市立有明小学校 

                          校長 若元 美加 

 

   不審者等への防犯対策に伴う門扉閉鎖のお知らせとご協力のお願い 

 

 いつも本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうござい

ます。 

 さて、この度、学校生活の安全確保のため、不審な車両や人物への防犯対策

として、令和７年６月１６日（月）より当面の間、正門及び北門、児童玄関を

終日閉鎖することといたします。 

児童の安全を最優先するためのやむを得ない措置でございますので、何卒ご

理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

連絡先  

荒尾市立有明小学校 

電話 ０９６８－６３－０１５６ 

担当 教頭・増藤 孝成  

電子メール ariake-es@tsubaki.higo.ed.jp 

 


